
ZARZĄDZENIE Nr 175/WF/2021 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA  

z dnia 28 października  2021 r.  
W sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Sierpca w 2021r 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 

samorządzie gminnym(tekst jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późniejszymi zmianami) oraz  art. 2 pkt 2 

art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych ( tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r. poz. 869) zarządzam, co następuje: 
§ 1. 

   W Uchwale Budżetowej Miasta Sierpca na rok 2021  Nr 311/XXXIX/2021 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 

27.01.2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 15872 zł. Plan dochodów ogółem wynosi 91 623 573,13 zł. 

Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę  15 872 zł. Plan dochodów bieżących wynosi  

84 356 314,54  zł. Plan dochodów majątkowych wynosi   7 267 258,59 zł. zgodnie z Załącznikiem  nr 1  

do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „DOCHODY 

BUDŻETU MIASTA NA 2021 ROK”. 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu o łączną kwotę 302724,77 zł. oraz zmniejsza się plan 

wydatków o kwotę 286 852,77 zł. Plan wydatków budżetu Gminy/Miasta ogółem wynosi   

96 824 223,96 zł. Zwiększa się plan wydatków bieżące o kwotę 302724,77  zł oraz zmniejsza się plan 

wydatków bieżących o kwotę 286 852,77 tj. do kwoty  83 440 866,27 zł.  Plan wydatków majątkowych 

wynosi 13 383 357,69 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym 

Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki bieżące i majątkowe budżetu miasta Sierpca 

na 2021 rok.”  

3) Zmienia się załącznik nr 4 - Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami- stanowiący załącznik nr 3 do Zarządzenia 

Burmistrza 175/WF/2021 z 28.10.2021 r.  

4) Zmienia się załącznik nr 6 Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż  napojów 

alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych na 2021 rok– stanowiący załącznik nr 4 do Zarządzenia 

Burmistrza 175/WF/2021 z 28.10.2021 r.  

§ 2. 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       

  Burmistrz Miasta Sierpca 

                                                                                /-/  

                                                                                   Jarosław Perzyński 

 

 

                                        



 

UZASADNIENIE 

Na podstawie pisma GUS w rozdziale 75056 Spis powszechny i inne zwiększa się plan dochodów § 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 13500 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym 

rozdziale § 3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń.  

 

Na podstawie pisma MUW w rozdziale 85215 Dodatki mieszkaniowe zwiększa się plan dochodów § 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 1775 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym 

rozdziale § 3110 Świadczenia społeczne kwota 1740 zł., § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

kwota 35 zł.  

 

Na podstawie pisma MUW w rozdziale 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

zwiększa się plan dochodów § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 597 zł, z przeznaczeniem na wydatki w 

tym samym rozdziale § 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne w tej samej kwocie.   

 

Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian: 

 

-  w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zmniejsza się plan wydatków § 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 6600 zł, § 4220 Zakup środków 

żywności o kwotę 2000 zł,  § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 5000 

zł, § 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 2250 zł, § 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa o 

kwotę 210 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia kwota 15460 zł, § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej kwota 600 zł.  

 

- w rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego zmniejsza się plan wydatków § 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3000 zł, § 4190 Nagrody konkursowe o kwotę 539 zł, § 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 9000 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym 

rozdziale § 4090 Honoraria kwota 2080 zł, §4220 Zakup środków żywności kwota 1644 zł, § 4300 

Zakup usług pozostałych kwota 8815 zł.  

 

- w rozdziale 75095 Pozostała działalność zmniejsza się plan wydatków § 4019 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników o kwotę 13008,04 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale 

§ 4429 Podróże służbowe zagraniczne w tej samej kwocie.  W tym samym rozdziale zmniejsza się 

plan wydatków § 4220 Zakup środków żywności o kwotę 18 zł, § 4190 Nagrody konkursowe o kwotę 

300 zł, § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia kwota 1398 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym 

samym rozdziale § 4300 Zakup usług pozostałych w kwocie 1716 zł.  

 

- w rozdziale 80101 szkoły podstawowe zmniejsza się plan wydatków § 3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 11600 zł, § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o 

kwotę 6697 zł, § 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 3000 zł, § 4270 Zakup usług 

remontowych o kwotę 89,01 zł. § 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 11340 zł, § 4360 Opłaty z 

tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych kwota 1200 zł, § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych o kwotę 6135 zł, § 4480 podatek od nieruchomości kwota 108 zł, § 4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej kwota 800 zł. Łączną 

kwotę zmniejszeń w wysokości 40969,01 zł, przeznacza się na wydatki w tym samym rozdziale § 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 5858 zł, § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy kwota 839 zł, § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia kwota 13042,01 zł, § 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych kwota 60 zł. § 4430 Różne opłaty i składki 

kwota 670 zł. § 4300 Zakup usług pozostałych kwota 20500 zł.  



 

- w rozdziale 80104 Przedszkola zmniejsza się plan wydatków § 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników o kwotę 3200 zł, § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 600 zł, § 4210 Zakup 

materiałów i wyposażenia o kwotę 314 zł, § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 6858 zł, § 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 655 zł, § 4390 Zakup usług 

obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  224 zł, § 4410 Podróże służbowe krajowe o 

kwotę 200 zł, § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 400 zł, § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych o kwotę 7114 zł, § § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej kwota 1964 zł. Łączna wartość zmniejszeń w kwocie 21 529 zł, przeznacza 

się na wydatki w tym samym rozdziale § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

kwota 3000 zł, § 4210  

Zakup materiałów i wyposażenia kwota 10232 zł, § 4260 Zakup energii kwota 2000 zł, § 4270 Zakup 

usług remontowych kwota 1944 zł, § 4280 Zakup usług zdrowotnych kwota 580 zł, § 4300 Zakup 

usług pozostałych kwota 193,29 zł, § 4410 Podróże służbowe krajowe kwota 40,71 zł, § 4430 Różne 

opłaty i składki kwota 81 zł, § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych kwota 3258 

zł, § 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający kwota 200 zł.  

 

- w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zmniejsza się plan wydatków § 4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 4304,28 zł, § 4300 Zakup usług pozostałych kwota 

2850 zł, § 4410 Podróże służbowe krajowe kwota 5492,44 zł, § 4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu służby cywilnej kwota 1045 zł, z przeznaczeniem na wydatki w 

tym samym rozdziale § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia kwota 5711,72 zł, § 4410 Podróże 

służbowe krajowe kwota 260 zł, § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej kwota 7720 zł.  

 

- w rozdziale 80195 Pozostała działalność zmniejsza się plan wydatków § 4307 Zakup usług 

pozostałych o kwotę 84280 zł, § 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 15720 zł, z przeznaczeniem 

na wydatki w tym samym rozdziale § 4217 Zakup materiałów i wyposażenia kwota 84280 zł, § 4219 

Zakup materiałów i wyposażenia kwota 15720 zł.  

 

- w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi zmniejsza się plan wydatków § 4220 Zakup 

środków żywności o kwotę 230 zł, § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 50 000 zł, z 

przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia kwota 

50 000 zł, § 4280 Zakup usług zdrowotnych kwota 230 zł.  

 

- w rozdziale 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe zmniejsza się § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 15 000 zł, z 

przeznaczeniem na wydatki w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej  § 4260 Zakup energii 

kwota 10 000 § 4300 Zakup usług pozostałych w kwocie 5000 zł..  

 

 

- w rozdziale 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zmniejsza się plan 

wydatków §   4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 130 zł, z przeznaczeniem na wydatki 

w tym samym rozdziale § 4280 Zakup usług zdrowotnych w tej samej kwocie.  

 

- w rozdziale 85401 Świetlice szkolne zmniejsza się plan wydatków § 4270 Zakup usług remontowych 

o kwotę 1800 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia w tej samej kwocie.  

 

- w rozdziale 90095 Pozostała działalność do planu wydatków wprowadza się § 4220 Zakup 

środków żywności o kwotę 180 zł, przy jednoczesnym zmniejszeniu planu wydatków w rozdziale 

90003 Oczyszczanie miast i wsi § 4300 Zakup usług pozostałych o tą samą kwotę.  



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 727 042,20 0,00 13 500,00 740 542,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
360 489,06 0,00 0,00 360 489,06

75056 Spis powszechny i inne 21 813,00 0,00 13 500,00 35 313,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

21 813,00 0,00 13 500,00 35 313,00

852 Pomoc społeczna 1 621 547,00 0,00 1 775,00 1 623 322,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 11 614,00 0,00 1 775,00 13 389,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

11 614,00 0,00 1 775,00 13 389,00

855 Rodzina 24 599 058,01 0,00 597,00 24 599 655,01

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

100 532,00 0,00 597,00 101 129,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

100 532,00 0,00 597,00 101 129,00

 Załącznik nr 1   do Zarządzenia                                                                     

nr  175/WF/2021 z dnia 28 października 

2021 r

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2021 ROK

bieżące



84 340 442,54 0,00 15 872,00 84 356 314,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 143 852,47 0,00 0,00 1 143 852,47

7 267 258,59 0,00 0,00 7 267 258,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
465 365,66 0,00 0,00 465 365,66

91 607 701,13 0,00 15 872,00 91 623 573,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 609 218,13 0,00 0,00 1 609 218,13

majątkowe

majątkowe

bieżące

Ogółem:



w tym:

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
18

przed zmianą 8 225 834,35 7 566 449,10 6 602 147,00 5 070 089,67 1 532 057,33 1 500,00 355 648,00 607 154,10 0,00 0,00 659 385,25 659 385,25 559 385,25 0,00

zmniejszenie -43 323,04 -43 323,04 -23 715,00 -3 000,00 -20 715,00 0,00 -6 600,00 -13 008,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 823,04 56 823,04 30 315,00 2 080,00 28 235,00 0,00 13 500,00 13 008,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 239 334,35 7 579 949,10 6 608 747,00 5 069 169,67 1 539 577,33 1 500,00 362 548,00 607 154,10 0,00 0,00 659 385,25 659 385,25 559 385,25 0,00

przed zmianą 5 665 205,72 5 565 205,72 5 546 205,72 4 467 760,00 1 078 445,72 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 060,00 -16 060,00 -9 460,00 0,00 -9 460,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 060,00 16 060,00 16 060,00 0,00 16 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 665 205,72 5 565 205,72 5 552 805,72 4 467 760,00 1 085 045,72 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 600,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 400,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 460,00 15 460,00 15 460,00 0,00 15 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 460,00 225 460,00 225 460,00 0,00 225 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

0,00

0,00

0,00

0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

 Załącznik nr 2   do Zarządzenia                                                                     

nr  175/WF/2021 z dnia 28 października 2021 r

Wydatki bieżące i majątkowe budżetu miasta Sierpca na 2021 rok

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące



przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 250,00 -2 250,00 -2 250,00 0,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 750,00 6 750,00 6 750,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -210,00 -210,00 -210,00 0,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

0,00

0,00

0,00

0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00

0,00

0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

0,00

0,00

0,00

0,00



przed zmianą 21 813,00 21 813,00 565,00 0,00 565,00 0,00 21 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 313,00 35 313,00 565,00 0,00 565,00 0,00 34 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 216 000,00 216 000,00 216 000,00 6 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 539,00 -12 539,00 -12 539,00 -3 000,00 -9 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 539,00 12 539,00 12 539,00 2 080,00 10 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 216 000,00 216 000,00 216 000,00 5 080,00 210 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 080,00 2 080,00 2 080,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 080,00 5 080,00 5 080,00 5 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00

0,00

0,00

0,00

4090 Honoraria

0,00

0,00

0,00

0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

0,00

0,00

0,00

0,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń

0,00

0,00

0,00

0,00

75056 Spis powszechny i inne

0,00

0,00

0,00

0,00



przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -539,00 -539,00 -539,00 0,00 -539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 461,00 2 461,00 2 461,00 0,00 2 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 644,00 1 644,00 1 644,00 0,00 1 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 644,00 3 644,00 3 644,00 0,00 3 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 815,00 8 815,00 8 815,00 0,00 8 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 815,00 163 815,00 163 815,00 0,00 163 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 329 176,35 769 791,10 110 737,00 0,00 110 737,00 1 500,00 50 400,00 607 154,10 0,00 0,00 559 385,25 559 385,25 559 385,25 0,00

zmniejszenie -14 724,04 -14 724,04 -1 716,00 0,00 -1 716,00 0,00 0,00 -13 008,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 724,04 14 724,04 1 716,00 0,00 1 716,00 0,00 0,00 13 008,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 329 176,35 769 791,10 110 737,00 0,00 110 737,00 1 500,00 50 400,00 607 154,10 0,00 0,00 559 385,25 559 385,25 559 385,25 0,00

75095 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

4190 Nagrody konkursowe

0,00

0,00

0,00

0,00



przed zmianą 147 027,28 147 027,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 027,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 008,04 -13 008,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 008,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 019,24 134 019,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 019,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 955,30 6 955,30 6 955,30 0,00 6 955,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 398,00 -1 398,00 -1 398,00 0,00 -1 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 557,30 5 557,30 5 557,30 0,00 5 557,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 935,07 11 935,07 11 935,07 0,00 11 935,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18,00 -18,00 -18,00 0,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 917,07 11 917,07 11 917,07 0,00 11 917,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 56 046,63 56 046,63 56 046,63 0,00 56 046,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 716,00 1 716,00 1 716,00 0,00 1 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 762,63 57 762,63 57 762,63 0,00 57 762,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

4190 Nagrody konkursowe

0,00

0,00

0,00

0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 008,04 13 008,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 008,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 008,04 13 008,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 008,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 989 052,42 26 311 292,42 21 505 989,75 19 024 980,35 2 481 009,40 3 390 946,55 74 405,00 1 339 951,12 0,00 0,00 677 760,00 677 760,00 0,00 0,00

zmniejszenie -176 189,73 -176 189,73 -64 589,73 -10 497,00 -54 092,73 0,00 -11 600,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 176 189,73 176 189,73 73 189,73 6 897,00 66 292,73 0,00 3 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 989 052,42 26 311 292,42 21 514 589,75 19 021 380,35 2 493 209,40 3 390 946,55 65 805,00 1 339 951,12 0,00 0,00 677 760,00 677 760,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 598 637,56 13 935 637,56 13 095 456,19 11 676 107,49 1 419 348,70 530 092,90 53 039,00 257 049,47 0,00 0,00 663 000,00 663 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 969,01 -40 969,01 -29 369,01 -6 697,00 -22 672,01 0,00 -11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 969,01 40 969,01 40 969,01 6 697,00 34 272,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 598 637,56 13 935 637,56 13 107 056,19 11 676 107,49 1 430 948,70 530 092,90 41 439,00 257 049,47 0,00 0,00 663 000,00 663 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 53 039,00 53 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 600,00 -11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 439,00 41 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 253 514,19 9 253 514,19 9 253 514,19 9 253 514,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 697,00 -6 697,00 -6 697,00 -6 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 246 817,19 9 246 817,19 9 246 817,19 9 246 817,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

0,00

0,00

0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

0,00

4429 Podróże służbowe zagraniczne

0,00

0,00

0,00

0,00



przed zmianą 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 858,00 5 858,00 5 858,00 5 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 505 858,00 1 505 858,00 1 505 858,00 1 505 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 213 000,00 213 000,00 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 839,00 839,00 839,00 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 839,00 213 839,00 213 839,00 213 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 164 516,70 164 516,70 164 516,70 0,00 164 516,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 042,01 13 042,01 13 042,01 0,00 13 042,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 558,71 177 558,71 177 558,71 0,00 177 558,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 381,00 10 381,00 10 381,00 0,00 10 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 381,00 7 381,00 7 381,00 0,00 7 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -89,01 -89,01 -89,01 0,00 -89,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 910,99 28 910,99 28 910,99 0,00 28 910,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00



przed zmianą 42 840,00 42 840,00 42 840,00 0,00 42 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 340,00 -11 340,00 -11 340,00 0,00 -11 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 500,00 137 500,00 137 500,00 0,00 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 560,00 13 560,00 13 560,00 0,00 13 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 090,00 15 090,00 15 090,00 0,00 15 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 670,00 670,00 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 760,00 15 760,00 15 760,00 0,00 15 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 575 489,00 575 489,00 575 489,00 0,00 575 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 135,00 -6 135,00 -6 135,00 0,00 -6 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 569 354,00 569 354,00 569 354,00 0,00 569 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00

0,00

0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

0,00

0,00

0,00

0,00



przed zmianą 340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -108,00 -108,00 -108,00 0,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 232,00 232,00 232,00 0,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 083 258,67 7 068 498,67 6 080 445,27 5 400 727,02 679 718,25 970 637,40 17 416,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 529,00 -21 529,00 -21 529,00 -3 800,00 -17 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 529,00 21 529,00 18 529,00 200,00 18 329,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 083 258,67 7 068 498,67 6 077 445,27 5 397 127,02 680 318,25 970 637,40 20 416,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 642,00 12 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 642,00 15 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 239 543,02 4 239 543,02 4 239 543,02 4 239 543,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 236 343,02 4 236 343,02 4 236 343,02 4 236 343,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

0,00

0,00

0,00

0,00

80104 Przedszkola 

0,00

0,00

0,00

0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

0,00

0,00

0,00

0,00

4480 Podatek od nieruchomości

0,00

0,00

0,00

0,00



przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 51 360,00 51 360,00 51 360,00 0,00 51 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -314,00 -314,00 -314,00 0,00 -314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 232,00 10 232,00 10 232,00 0,00 10 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 278,00 61 278,00 61 278,00 0,00 61 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 167 107,00 167 107,00 167 107,00 0,00 167 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169 107,00 169 107,00 169 107,00 0,00 169 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 858,00 -6 858,00 -6 858,00 0,00 -6 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 944,00 1 944,00 1 944,00 0,00 1 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 086,00 100 086,00 100 086,00 0,00 100 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 475,00 4 475,00 4 475,00 0,00 4 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 580,00 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 055,00 5 055,00 5 055,00 0,00 5 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00

0,00

0,00

0,00



przed zmianą 72 500,00 72 500,00 72 500,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 193,29 193,29 193,29 0,00 193,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 693,29 72 693,29 72 693,29 0,00 72 693,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -655,00 -655,00 -655,00 0,00 -655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 745,00 6 745,00 6 745,00 0,00 6 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -224,00 -224,00 -224,00 0,00 -224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 476,00 476,00 476,00 0,00 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 690,00 690,00 690,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40,71 40,71 40,71 0,00 40,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 530,71 530,71 530,71 0,00 530,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 020,00 6 020,00 6 020,00 0,00 6 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81,00 81,00 81,00 0,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 701,00 5 701,00 5 701,00 0,00 5 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00

0,00

0,00

0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

0,00

0,00

0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00



przed zmianą 227 295,75 227 295,75 227 295,75 0,00 227 295,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 114,00 -7 114,00 -7 114,00 0,00 -7 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 258,00 3 258,00 3 258,00 0,00 3 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223 439,75 223 439,75 223 439,75 0,00 223 439,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 314,00 2 314,00 2 314,00 0,00 2 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 964,00 -1 964,00 -1 964,00 0,00 -1 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 88 708,00 88 708,00 88 708,00 0,00 88 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 691,72 -13 691,72 -13 691,72 0,00 -13 691,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 691,72 13 691,72 13 691,72 0,00 13 691,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 708,00 88 708,00 88 708,00 0,00 88 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 640,00 9 640,00 9 640,00 0,00 9 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 711,72 5 711,72 5 711,72 0,00 5 711,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 351,72 15 351,72 15 351,72 0,00 15 351,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

0,00

0,00

0,00

0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

0,00

0,00

0,00

0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

0,00

0,00

0,00

0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

0,00

0,00

0,00

0,00



przed zmianą 7 887,00 7 887,00 7 887,00 0,00 7 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 304,28 -4 304,28 -4 304,28 0,00 -4 304,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 582,72 3 582,72 3 582,72 0,00 3 582,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 900,00 24 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 850,00 -2 850,00 -2 850,00 0,00 -2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 050,00 22 050,00 22 050,00 0,00 22 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 550,00 10 550,00 10 550,00 0,00 10 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 492,44 -5 492,44 -5 492,44 0,00 -5 492,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 317,56 5 317,56 5 317,56 0,00 5 317,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 731,00 35 731,00 35 731,00 0,00 35 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 045,00 -1 045,00 -1 045,00 0,00 -1 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 720,00 7 720,00 7 720,00 0,00 7 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 406,00 42 406,00 42 406,00 0,00 42 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 084 401,65 1 084 401,65 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 082 901,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 084 401,65 1 084 401,65 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 082 901,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00

0,00

0,00

0,00



przed zmianą 49 165,68 49 165,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 165,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 280,00 84 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 445,68 133 445,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 445,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 754,32 9 754,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 754,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 720,00 15 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 474,32 25 474,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 474,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 145 276,29 145 276,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 276,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -84 280,00 -84 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 996,29 60 996,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 996,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 740,96 28 740,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 740,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 720,00 -15 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 020,96 13 020,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 020,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 840 757,37 840 757,37 780 007,37 292 123,17 487 884,20 56 850,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 230,00 -50 230,00 -50 230,00 0,00 -50 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 230,00 50 230,00 50 230,00 0,00 50 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 840 757,37 840 757,37 780 007,37 292 123,17 487 884,20 56 850,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00



przed zmianą 779 947,38 779 947,38 731 047,38 280 032,00 451 015,38 45 000,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 230,00 -50 230,00 -50 230,00 0,00 -50 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 230,00 50 230,00 50 230,00 0,00 50 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 779 947,38 779 947,38 731 047,38 280 032,00 451 015,38 45 000,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 108 400,00 108 400,00 108 400,00 0,00 108 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 400,00 158 400,00 158 400,00 0,00 158 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -230,00 -230,00 -230,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 270,00 21 270,00 21 270,00 0,00 21 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 271 266,60 271 266,60 271 266,60 0,00 271 266,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 266,60 221 266,60 221 266,60 0,00 221 266,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

0,00

0,00

0,00

0,00



przed zmianą 5 642 760,00 5 642 760,00 2 810 764,00 1 839 094,00 971 670,00 973 500,00 1 858 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 130,00 -15 130,00 -130,00 0,00 -130,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 905,00 16 905,00 15 165,00 0,00 15 165,00 0,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 644 535,00 5 644 535,00 2 825 799,00 1 839 094,00 986 705,00 973 500,00 1 845 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 284 000,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 284 000,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 836 594,00 836 594,00 85 208,00 51 975,00 33 233,00 0,00 751 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 775,00 1 775,00 35,00 0,00 35,00 0,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 838 369,00 838 369,00 85 243,00 51 975,00 33 268,00 0,00 753 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 751 386,00 751 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 740,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 753 126,00 753 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 753 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

0,00

0,00

0,00

0,00



przed zmianą 1 728,00 1 728,00 1 728,00 0,00 1 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 763,00 1 763,00 1 763,00 0,00 1 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 489 272,00 1 489 272,00 1 482 002,00 1 357 718,00 124 284,00 0,00 7 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 504 272,00 1 504 272,00 1 497 002,00 1 357 718,00 139 284,00 0,00 7 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 211,27 38 211,27 38 211,27 0,00 38 211,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 211,27 43 211,27 43 211,27 0,00 43 211,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 067 860,00 1 067 860,00 125 560,00 120 309,00 5 251,00 942 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130,00 -130,00 -130,00 0,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 067 860,00 1 067 860,00 125 560,00 120 309,00 5 251,00 942 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

0,00

0,00

0,00

0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00



przed zmianą 2 150,48 2 150,48 2 150,48 0,00 2 150,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130,00 -130,00 -130,00 0,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 020,48 2 020,48 2 020,48 0,00 2 020,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 799 280,40 1 799 280,40 1 467 888,24 1 316 444,04 151 444,20 179 681,76 151 710,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 799 280,40 1 799 280,40 1 467 888,24 1 316 444,04 151 444,20 179 681,76 151 710,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 384 806,00 1 384 806,00 1 384 806,00 1 312 342,00 72 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 384 806,00 1 384 806,00 1 384 806,00 1 312 342,00 72 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

85401 Świetlice szkolne

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00



przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 493 751,77 25 438 751,77 1 853 525,17 1 129 071,96 724 453,21 0,00 23 453 004,00 132 222,60 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 597,00 597,00 597,00 0,00 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 494 348,77 25 439 348,77 1 854 122,17 1 129 071,96 725 050,21 0,00 23 453 004,00 132 222,60 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 532,00 100 532,00 100 532,00 0,00 100 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 597,00 597,00 597,00 0,00 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 129,00 101 129,00 101 129,00 0,00 101 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 532,00 100 532,00 100 532,00 0,00 100 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 597,00 597,00 597,00 0,00 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 129,00 101 129,00 101 129,00 0,00 101 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 749 080,90 8 248 750,55 7 987 550,55 151 372,92 7 836 177,63 260 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 500 330,35 1 500 330,35 0,00 0,00

zmniejszenie -180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 749 080,90 8 248 750,55 7 987 550,55 151 372,92 7 836 177,63 260 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 500 330,35 1 500 330,35 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

0,00

0,00

0,00

0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00

0,00

0,00

0,00



przed zmianą 1 592 523,36 1 592 523,36 1 591 323,36 44 872,92 1 546 450,44 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 592 343,36 1 592 343,36 1 591 143,36 44 872,92 1 546 270,44 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 504 436,64 1 504 436,64 1 504 436,64 0,00 1 504 436,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 504 256,64 1 504 256,64 1 504 256,64 0,00 1 504 256,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 264 377,80 264 377,80 264 377,80 0,00 264 377,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 264 557,80 264 557,80 264 557,80 0,00 264 557,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 96 808 351,96 83 424 994,27 47 666 799,26 29 870 991,62 17 795 807,64 7 726 503,79 25 903 363,40 2 079 327,82 0,00 49 000,00 13 383 357,69 12 883 357,69 567 954,15 500 000,00

zmniejszenie -286 852,77 -286 852,77 -140 644,73 -13 497,00 -127 147,73 0,00 -33 200,00 -113 008,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 302 724,77 302 724,77 171 476,73 8 977,00 162 499,73 0,00 18 240,00 113 008,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 824 223,96 83 440 866,27 47 697 631,26 29 866 471,62 17 831 159,64 7 726 503,79 25 888 403,40 2 079 327,82 0,00 49 000,00 13 383 357,69 12 883 357,69 567 954,15 500 000,00

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

0,00

0,00

0,00

0,00

90095 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

0,00

0,00

0,00

0,00



Dział Rozdział Paragraf Treść PLAN Zmiana plan po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 36357,07 0 36357,07

01095 Pozostała działalność 36357,07 0 36357,07

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
36357,07 0 36357,07

750 Administracja publiczna 287719,00 13500 301219,00

75011 Urzędy wojewódzkie 265906,00 0 265906,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
265906,00 0 265906,00

75056 Spis powszechny i inne 21813,00 13500 35313,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
21813,00 13500 35313,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3698,00 3698,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3698,00 3698,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3698,00 3698,00

801 Szkoły podstawowe 197046,28 0 197046,28

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych
197046,28 0 197046,28

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

197046,28 0 197046,28

852 Pomoc społeczna 140828,00 1775,00 142603,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 11614,00 1775,00 13389,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
11614,00 1775,00 13389,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3654,00 0 3654,00

Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

DOCHODY

Załącznik nr 3                                                                                                            

do Zarządzenia   nr 175/WF/2021                                                                                                                                                                                                                                                      

z dnia28.10 2021 r



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3654,00 0 3654,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 125560,00 125560,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
125560,00 125560,00

855 Rodzina 24206282,00 597 24206879,00

85501 Świadczenie wychowawcze 17424000,00 0 17424000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

17424000,00 0 17424000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 6681302,00 0 6681302,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
6681302,00 0 6681302,00

85503 Karta Dużej Rodziny 448,00 0 448,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
448,00 0 448,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 0 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

100532,00 597 101129,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
100532,00 597 101129,00

24871930,35 15872,00 24887802,35

0,00

Dział Rozdział Paragraf Treść plan zmiana plan po zmianie 

WYDATKI

Razem:



010 Rolnictwo i łowiectwo 36357,07 0,00 36357,07

01095 Pozostała działalność 36357,07 0,00 36357,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 712,89 0,00 712,89

4430 Różne opłaty i składki 35644,18 0,00 35644,18

750 Administracja publiczna 287719,00 13500 301219,00

75011 Urzędy wojewódzkie 265906,00 0 265906,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191046,34 0 191046,34

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24517,33 24517,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34097,00 34097,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4859,00 4859,00

4270 Zakup usług remontowych 1280,00 0 1280,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 0 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7906,33 0 7906,33

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1500,00 1500,00

75056 Spis powszechny i inne 21813,00 13500 35313,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21248,00 0 21248,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń. 

0,00 13500 13500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0 565,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3698,00 3698,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3698,00 3698,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1825,28 1825,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 313,76 313,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 44,79 44,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1514,17 1514,17

801 Szkoły podstawowe 197046,28 0,00 197046,28

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych
197046,28 0,00 197046,28

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
9940,59 0 9940,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1950,94 0 1950,94

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 185154,75 0 185154,75



852 Pomoc społeczna 140828,00 1775 142603,00

85215 dodatki mieszkaniowe 11614,00 1775 13389,00

3110
świadczenia społęczne

11386,00 1740 13126,00

4210 zakup materiałó i wyposażenia 228,00 35 263,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3654,00 0 3654,00

3110 Świadczenia społeczne 3600,00 0 3600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54,00 0 54,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 125560,00 0 125560,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93000,00 93000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7299,98 7299,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17550,02 17550,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2459,00 2459,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2150,48 -130 2020,48

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 130 130,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3100,52 3100,52

855 Rodzina 24206282,00 597 24206879,00

85501 Świadczenie wychowawcze 17424000,00 0 17424000,00

3110 Świadczenia społeczne 17275352,00 0 17275352,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100000,00 100000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7667,58 7667,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19300,00 19300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2700,00 2700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5932,42 5932,42

4260 Zakup energii 500,00 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 186,00 186,00

4300 Zakup usług pozostałych 8761,48 8761,48

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3100,52 3100,52



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 500,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 6681302,00 0 6681302,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 50,00

3110 Świadczenia społeczne 6175542,00 0 6175542,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126000,00 126000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10700,00 10700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 342000,00 342000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3000,00 3000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3500,00 3500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 13009,22 0 13009,22

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 150,00 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4650,78 4650,78

4170 wynagrodzenia bezosobowe 600,00 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1000,00 1000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 448,00 0 448,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 448,00 0 448,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 0 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

100532,00 597 101129,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 100532,00 597 101129,00

24871930,35 15872,00 24887802,35Razem:



                                                                                                                                                                                         

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Plan zmiana plan po zmianie 

I.

756 75618 0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
51798,42 0 51798,42

756 75618 0480
wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
516649,9 0 516649,90

II.

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 779947,38 0 779947,38

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

45000,00 0 45000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 0 400,00

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3500,00 0 3500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125000,00 0 125000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10002,00 0 10002,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35600,00 0 35600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4800,00 0 4800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 104630,00 0 104630,00

4190 Nagrody konkursowe 8000,00 0 8000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108400,00 50000 158400,00

4220 Zakup środków żywności 21500,00 -230 21270,00

4260 Zakup energii 12198,00 0 12198,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 230 330,00

4300 Zakup usług pozostałych ( dot. srodków UM) 271266,60 -50000 221266,60

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 0 700,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
12000,00 0 12000,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 0 200,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
4650,78 0 4650,78

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10000,00 0 10000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędacych członkami 

korpusu słuzby cywilnej
2000 0 2000,00

 Załącznik nr 4   do Zarządzenia                                                                     

nr  175/WF/2021 z dnia 28 października 2021 r

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2021 rok

WYDATKI

DOCHODY


